2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
РЕШЕНИЕ

от 24.10.2018

№ 90
	О награждении Почетной грамотой Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Покачи, в соответствии со статьёй 5, частью 5 статьи 10 Положения о наградах и почётном звании города Покачи, утверждённого решением Думы города Покачи от 25.03.2014 №20, на основании протоколов заседаний комиссии города Покачи по наградам и почётным званиям от 19.09.2018 года и от 18.10.2018 года, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы города Покачи за высокий профессионализм, преданность делу, многолетний, добросовестный труд и  значительный вклад в развитие электроэнергетики города Покачи, а также в честь празднования 20-летия открытого акционерного общества «Югорская  территориальная энергетическая компания – Покачи»:
	Нистулея
Олега

Яковлевича
	-
	 начальника участка подготовки производства, реконструкции капительного ремонта открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Покачи».

2. Наградить Почётной грамотой Думы города Покачи за высокий профессионализм, преданность делу, многолетний, добросовестный труд, активное участие в решении вопросов местного значения:

	Стоянову

Наталью

Леонидовну
	-
	 начальника управления муниципальной собственности комитета по управлению имуществом администрации города Покачи.

3. Наградить Почётной грамотой Думы города Покачи за высокий профессионализм, многолетний, добросовестный труд и в честь празднования Дня сотрудника органов  внутренних дел Российской Федерации:

	Сабитова

Эльвира

Линадовича
	-
	 майора полиции, заместителя начальника отдела полиции № 3 (дислокация городской округ город Покачи) МОМВД России «Нижневартовский».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».

5. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Покачи Н.В. Борисову.
Председатель Думы
города Покачи

                      Н.В. Борисова

	Принято Думой города Покачи

23.10.2018 года